
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni”

Via C. Valorsa n. 70 

Codice Fiscale 80002860148 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Riapertura bando Psicomotricità 

VISTO  il D.I. 28/08/2018

VISTO  l’avviso prot. 

VISTA nessuna risposta pervenuta

CONSIDERATO         di dover provvedere all’individuazione di un 

Psicomotricità

  

di riaprire l’avviso di selezione per un esperto in Psicomotricità

L’avviso sarà pubblicato nella sezione Amministrazione  Trasparente al sito 

  

 

 

 

 

  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni”

Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) - tel. 0342/492198 

Codice Fiscale 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it  

Riapertura bando Psicomotricità a.s. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

28/08/2018, n. 129; 

l’avviso prot. 747 pubblicato in data 17/02/2022;  

nessuna risposta pervenuta; 

ver provvedere all’individuazione di un esperto 

Psicomotricità nella scuola dell’Infanzia di San Pietro, Colorina e Polaggia

 DETERMINA 

 

per un esperto in Psicomotricità 

L’avviso sarà pubblicato nella sezione Amministrazione  Trasparente al sito www.ic

IL DIRIGENTE SCOLASTI

Daniela Russo

Documento firmato digitalmente

 

 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni” 

tel. 0342/492198  

ail: soic801006@istruzione.it   

esperto  per il Progetto 

Infanzia di San Pietro, Colorina e Polaggia; 

www.icfumasoni.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela Russo 

Documento firmato digitalmente 


		2022-03-07T11:09:34+0100




